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Delicaperler str. 11 - du skal bruge to forskellige farver perler:
Enten 1 farve samt guld eller sølvperler
Eller 2 farver, hvis ikke du ønsker guld eller sølv i dit smykke, der må gerne være god
kontrast i farverne, for at det giver den rigtige effekt.

Tråd, Fireline 6LB
Jeg bruger selv sort, men den fås også i hvid.
Du skal bruge ca. 2 meter.

Perlenål til blandt andet delicaperler
Jeg bruger perlenåle fra mærket "Miyuki".

2 stk. lukket øsken
Størrelsen til disse øreringe skal være enten Ø 3,5 eller 4.

2 stk. ørekroge/ørekæder
Valgfrit sæt, jeg bruger til dette design selv en helt klassisk krog.

Værktøj
Skarp saks og/eller bidtang til at klippe tråden af, når du har syet din ørering. 
Fladtang eller andet til at montere ørekrogen (måske du har noget i værktøjskassen
derhjemme, som kan bruges).

Underlag til at have perlerne på. 
Jeg har købt et underlag, en perlemåtte, som er lidt velour-agtig. Du kan evt. bruge et stykke
stof du har derhjemme enten fra noget aflagt tøj/cowboy-stof. Det skal helst være noget, hvor
nålen ikke let får fat i stoffet, men prøv dig frem. 
Du kan evt. have stoffet liggende på en tallerken eller andet, så det er let at flytte rundt på
uden perlerne triller rundt. 
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Alternativer
Perler                                                                                                                                          
 - Ønsker du ikke at investere i en masse perler og udstyr fra starten, (eller kan du ikke vente
med at komme i gang, til materialerne er kommet), så kan du alternativt prøve med Hamas-
perler, enten den "normale" størrelse eller den helt lille.    
 - Delica-perler  fås i både større og mindre størrelser, så du kan vælge den større, hvis du
gerne vil have teknikken ordentligt ind under huden og synes, at det er svært med de små
perler. De mindre perler kan du evt. prøve, hvis du senere hen vil eksperimentere med, hvad
det kan give for dine kommende designs/smykker, at perlerne bliver endnu mindre. Jeg
bruger selv str. 11 i mine smykker og synes, det er en super fin størrelse til at få det elegante
udtryk, jeg ønsker. 

Tråd                                                                                                                                               
- Som tråd kan du alternativt bruge almindelig sytråd, du skal dog være opmærksom på, at
den er mere blød i det end Fireline, og det kan være du har lidt sværere ved at styre perlerne
indtil, at du har teknikken på plads. Samtidig er den ikke lige så holdbar, som
Fireline/perletråd.

Underlag                                                                                                                                     
 - Som underlag kan du, som ovenfor beskrevet, bruge et stykke stof fra aflagt tøj/cowboy-
stof, som du klipper ud til et underlag på ca. 15 x 20 cm, eller hvad du synes passer dig. Du
skal være obs. på, at stoffet ikke skal være for masket eller for let for nålen at sidde fast i, da
du så kan have perler ud over det hele. 
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Hvor køber du smykkedelene?
Det sjoveste er at komme ud og se de perler, du skal bruge. Det kan være svært at vurdere
farver over nettet, og det er også altid rart at have en lokal forhandler, som du kan støtte i dit
kreative projekt, og som evt. kan hjælpe dig på vej i nogle af dine fremtidige projekter.

Du kan google dig frem til, om du skulle være heldig, at der var nogle forhandlere i
nærheden af dig. Brug søgeordene (delicaperler + "din by"), (delicaperler + forhandler),
(delicaperler + danmark) osv. 

Forslag til forhandlere
Der findes som sagt mange forhandlere af delicaperler og smykkematerialer rundt omkring,
men har du svært ved at finde et sted med ordentligt udvalgt, har jeg lavet  en lille liste her,
hvor du kan finde materialer: 

Smyks.dk, www.smyks.dk 
Amaida.dk, www.amaida.dk 
Nordicbeads.dk, www.nordicbeads.dk 

Og husk at når du støtter specialbutikkerne, som sørger for et stort, bredt udvalg af smykkedele til
dine kreative projekter, så er de der også i fremtiden:-)


